
جهانگیری: اقدام های پیشگیرانه برای مواجهه با 
سیلاب های افغانستان انجام شود

معاون اول رئیس جمهوری در تماس تلفنی با استاندار سیستان 
و بلوچستان بر لزوم برنامه ریزی برای مدیریت سیلاب های ورودی از 

کشور افغانستان تاکید کرد.
و  سیستان  استاندار  با  تلفنی  تماس  در  جهانگیری  اسحاق 
بلوچستان با اشاره به جاری شدن سیلاب در افغانستان و سرازیر شدن 
روان آبها از این کشور به استان سیستان و بلوچستان، از استاندار و 
ستاد مدیریت بحران این استان خواست اقدام های پیشگیرانه لازم را 
درخصوص طغیان احتمالی رود هیرمند انجام و با هشدار به ساکنان 

اطراف این رودخانه، از تلفات انسانی و خسارات مالی پیشگیری شود.
استاندار سیستان و بلوچستان نیز در این تماس تلفنی از آمادگی 
کامل ستاد مدیریت بحران استان خبر داد و گزارشی از آخرین وضعیت 

موجود و برنامه ریزی های انجام شده برای مواجهه با سیل ارایه کرد.

 نمایشگاه کتاب تهران 
با حضور رئیس  جمهور گشایش می یابد

سی و دومین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران سه شنبه این هفته 
با حضور رییس جمهوری افتتاح می شود.»سید محمد طباطبایی«مدیر 
روابط عمومی این نمایشگاه با اعلام این خبر گفت: این مراسم روز 
سه شنبه)ساعت 8 صبح( با حضور حجت الاسلام و المسلمین حسن 
روحانی در »تالار قلم« کتابخانه ملی برگزار می شود.وی ادامه داد: در 
این مراسم هیاتی از کشور چین به عنوان مهمان سی و دومین نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران و ناشران و اهالی فرهنگ حضور خواهد داشت.

سی و دومین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران با شعار »خواندن 
توانستن است« از 4 تا 14 اردیبهشت ماه در مصلی امام خمینی)ره( 

برگزار می شود.

 ابراز همدردی ایران 
با دولت، مردم و ارتش پاکستان

ایران عملیات  امور خارجه جمهوری اسلامی  سخنگوی وزارت 
تروریستی اخیر در جاده اوماره به گوادر که منجر به جانباختن 14 
تن از نیروهای نظامی و امنیتی پاکستان شد را به شدت محکوم و با 
دولت، مردم و ارتش پاکستان ابراز همدردی کرد.سید عباس موسوی 
تاکید کرد: تروریسم پدیده شومی است که جز با همکاری همه جانبه 
کشورهایی که قربانی آن هستند از بین نخواهد رفت.سخنگوی وزارت 
امور خارجه ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران آمادگی خود را برای 
هرگونه همکاری با دولت برادر و همسایه پاکستان در تمام عرصه های 

اطلاعاتی، امنیتی و عملیاتی برای مبارزه با تروریسم اعلام می کند.

 امضای تفاهم نامه 
همکاری های نظامی ایران و عمان 

یادداشت تفاهم همکاری میان نیروهای نظامی جمهوری اسلامی 
ایران و سلطنت عمان امضا شد.

ایران در آخرین روز  هیات عالی رتبه نظامی جمهوری اسلامی 
حضور در مسقط و در قالب اجلاس پانزدهم همکاری های مشترک، 
پس از دیدار با معاون وزیر خارجه عمان و امضای تفاهم نامه همکاری 

های نظامی به کار خود خاتمه داد.
این هیات با بدرقه رسمی مقامات عمانی، به همراه شناورهای 
اعزامی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی به کشور بازگشتند.
هیات نظامی جمهوری اسلامی ایران به ریاست سردار سرتیپ » 
قدیر نظامی« معاون امور بین الملل ستاد کل نیروهای مسلح، از روز 
شنبه برای شرکت در نشست سالیانه کمیته دوستی نظامی ایران و 

عمان در این کشور حضور یافت.
این هیات به ریاست سرتیپ پاسدار قدیر نظامی رئیس کمیسیون 
مشترک نظامی ایران و عمان، علاوه بر حضور در رزمایش مشترک با 
رئیس ستادکل نیروهای مسلح عمان و مقامات و فرماندهان نیروهای 
دریایی، زمینی و هوایی و نیز رئیس مجلس شورا و معاون وزیرخارجه 
عمان ملاقات، و حول محور توسعه روابط همه جانبه بین نیروهای 

مسلح دو کشور مذاکره و گفت و گو کرد.

ترکیه خبر میانجیگری ایران میان آنکارا و 
دمشق را رد کرد

»ابراهیم کالن« سخنگوی ریاست جمهوری ترکیه روز پنجشنبه 
در کنفرانس خبری اخبار منتشر شده درخصوص میانجیگری ایران 
ترکیه  جمهوری  ریاست  کرد.سخنگوی  رد  را  دمشق  و  آنکارا  میان 
افزود: دیدار محمدجواد ظریف وزیر خارجه ایران از آنکار برای انجام 
میانجیگری میان ترکیه و نظام سوریه نبوده و چنین تلاش هایی نیز 
وجود ندارد.کالن در ادامه هرگونه ارتباط میان دولت کشورش با مقام 
های سوری را رد کرد.پیش از این نیز »سید عباس موسوی« سخنگوی 
وزارت امور خارجه ایران خبر برخی رسانه ها درباره محتوای ملاقات 
وزیر امور خارجه ایران و رییس جمهوری ترکیه را رد کرد و گفت: 
محمد جواد ظریف حامل هیچ پیامی از بشار اسد برای رجب طیب 

اردوغان رییس جمهوری ترکیه نبوده است.
ترکیه از سال 2011 و پس از آغاز بحران داخلی در سوریه روابط 

خود را با دمشق قطع کرده است.

رونمایی از تندیس  شهیدان آوینی و صیاد 
شیرازی در بهشت زهرا)س(

عضو شورای شهر تهران در تهرانگردی سال جدید خود که به 
مناسبت روز ارتش از بهشت زهرا)س( آغاز شد، از تندیس  شهیدان 

آوینی و صیاد شیرازی در قطعه 29 رونمایی کرد.
احمد مسجد جامعی در ادامه با حضور در کنار قبور شهدای ارتش 
از جمله شهید ستاری، گفت: شهید ستاری پیگیر طراحی موزه پرواز 
بود و نکته جالب این است که پیروز حناچی بر روی طرح این موزه 
فعالیت می کرد  و امیدواریم که حالا که حناچی شهردار تهران است 

موزه پرواز به نتیجه برسد.
 همچنین در پی تفاهمنامه فیمابین سازمان بهشت زهرا)س( و 
اداره کل ارشاد و فرهنگ استان تهران قرار شد هر شب هزار دانشجوی 
شهرستانی که برای استفاده از نمایشگاه کتاب به تهران می آید در 
مهمانسرا حرم امام خمینی)ره( اسکان داده شده و با وسیله ایاب و 

ذهاب از نمایشگاه کتاب بازدید خواهند کرد.

رییس جمهوری جان باختن دو جهادگربنیاد 
مسکن اردبیل را تسلیت گفت

کشور  وزیر  و  جمهوری  رییس  که  کرد  اعلام  اردبیل  استاندار 
در تماس های تلفنی جداگانه جان باختن 2 تن از جهادگران بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی اردبیل در جریان کمک رسانی به سیل زدگان 
استان لرستان را تسلیت گفتند.استاندار اردبیل پنجشنبه شب به همراه 
با حضور در منزل  اردبیل  فرماندار  و  ایثارگران  امور  معاونان، مشاور 
مرحوم رضا حبوبی و مهدی صادق زاده پیام تسلیت رییس جمهوری و 
وزیر کشور را به خانواده مصیبت دیده ابلاغ و با آنها ابراز همدردی کرد. 
جمهوری  رییس  تسلیت  پیام  حامل  که  گفت  بهنامجو  اکبر 
کشورمان هستم.او بیان کرد: دکتر روحانی در تماس تلفنی ضمن ابراز 
همدردی با خانواده های داغدار ایثارگران بنیاد مسکن این مصیبت 
برای  و  درجات  علو  مرحومان  آن  برای  و  گفتند  تسلیت  را  وارده 
بازماندگان صبر مسئلت کردند.استاندار اردبیل افزود: دکتر رحمانی 
فضلی وزیر محترم کشور نیز در تماس تلفنی این مصیبت را به خانواده 

های داغدار تسلیت گفتند.
همچنین عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور و مسئول قرارگاه 
بازسازی و نوسازی مناطق سیل زده در پیامی جان باختن دو تن از 
کارکنان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اردبیل در منطقه سیلزده معلومان 

استان لرستان را تسلیت گفت.

وزیر اطلاعات از شناسایی 290 جاسوس سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا 
در کشورهای مختلف از سوی سربازان گمنام امام زمان )عج( خبر داد و گفت: 
نیروهای سیا در این کشورها شناسایی و دستگیر شدند و ارتباط این سازمان 
اطلاعاتی با منابع خود به هم ریخت به گونه ای که در آمریکا کمیته شکست 

تشکیل شد.
حجت الاسلام و المسلمین »سید محمود علوی« پیش از خطبه های نماز 
برگزار شد، در جمع نمازگزاران  این هفته تهران که در دانشگاه تهران  جمعه 
در سخنانی به مناسبت روز سربازان گمنام امام زمان )عج( به تشریح اقدامات 

اطلاعاتی و امنیتی این وزارتخانه پرداخت.
وی اظهارداشت: وزارت اطلاعات در عرصه ضد جاسوسی راهبرد خود را از 
ضد جاسوسی پدافندی به ضدجاسوسی آفندی و تهاجمی تغییر داده و در مصاف با 
سرویس های اطلاعاتی بیگانه و دشمن ضربه های کاری را بر آنها وارد کرده است. 
وی به مصاحبه اخیرا یاهو نیوز با 11 نفر از صاحب نظران امنیتی آمریکا اشاره 
کرد و افزود: اغلب مصاحبه شونده ها در این مصاحبه از ذکر نام خود خودداری 
کردند – یکی از آنها که نام خود را ذکر کرد »اروین مک لو« تحلیلگر امنیت 
ملی آمریکا بود که گفت این موضوع )شناسایی 290 جاسوس سیا در کشورهای 

مختلف( یکی از فاجعه آمیز ترین شکست های بعد از 11 سپتامبر است.
وی خاطرنشان کرد: یکی دیگر از مقامات سیا که نخواست نامش فاش شود 
می گوید زمانی که این ساز و کار منابع ما شروع به از هم پاشیدن کرد این سوال 
به وجود آمد که آیا خانه پوشالی ساخته بودیم و یکی دیگر از مقامات سیا گفت 
زمانی که این اتفاق افتاد گویا هیچ مسئله ای دیگر برای سیا وجود نداشت، وقتی 
سوخت و سوزهایی به این شکل در یک سیستم اطلاعاتی و جاسوسی رخ می دهد 

همه چیز در آنجا بسیار بد و تاریک پیش می رود.
وزیر اطلاعات با یادآوری این که ضربه به گونه ای بود که خود آمریکایی ها 
از آن به عنوان افتضاح اطلاعاتی یاد کردند، گفت: در آینده ای نزدیک جزئیاتی 
از این حماسه اطلاعاتی در مصاف با سیا از طریق رسانه ملی و دیگر رسانه ها در 

اختیار مردم قرار می گیرد.
علوی تصریح کرد: مشابه همین ضربه به سرویس سرویس ام آی 6 انگلیس 
وارد شد که اطلاعات آن هم در آینده نزدیک و در موقع مناسب به استحضار 

مردم می رسد.
وی خطاب به مردم ایران ادامه داد: فرزندان شما در وزارت اطلاعات سلطه 
خود را تا اعماق رژیم اشغالگر قدس گسترش دادند که صدای این رژیم در آمد؛ 
برخی از افراد کابینه آنها جلب همکاری وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی شدند.

وزیر اطلاعات افزود: در یکی از این اقدامات ضد جاسوسی شرکتی را که 
در یکی از مراکز حساس قطعات معیوب را تزریق می کرد - که اگر کشف نمی 
شد و آن مرکز راه اندازی می شد سر از فاجعه بشری در می آورد - ضد جاسوسی 
وزارت اطلاعات موفق به کشف این مجموعه و خنثی کردن آن و شناسایی قطعات 
معیوب شد.وی تصریح کرد: دستاورد های مجاهدت خاموش سربازان گمنام امام 
زمان)عج( در وزارت اطلاعات در عرصه های مختلف حماسه هایی را رقم زده که 
بیان گوشه ای از آن در این فرصت کوتاه ممکن نیست و تنها اشاره ای به این 

دستاورد می کنم.

وزیر اطلاعات خاطرنشان کرد: در یک سال گذشته با 114 تیم تکفیری، 116 
تیم مرتبط با منافقین، 44 تیم ضد انقلاب، 380 تیم قاچاق مواد مخدر برخورد و 
عملیات 188 تیم عملیاتی خنثی شد که از جمله آخرین آنها دستگیری چهار نفر 

در جنوب غرب کشور و کشف 15 هزار فشنگ کلاشینکف از آنان بود. 
علوی یادآور شد: در این مدت صدها تلاش سرویس های بیگانه برای جلب 
همکاری افرادی در داخل کشور به عنوان جاسوس شناسایی و خنثی شد و از به 

دام افتادن صدها نفر از نیروهای موثر و مفید کشور صیانت شده است.
وی افزود: در مراکز حساس کشور در یک سال گذشته دهها جاسوس را که 
جلب و جذب دستگاه ها و سرویس های اطلاعاتی کشورهای بیگانه شده بودند، 

شناسایی و به دستگاه قضایی معرفی شدند.
وزیر اطلاعات اظهار داشت: گزارش شناسایی این جاسوس ها مایه بهت و 
حیرت همه کسانی شد که در جریان این عملکرد وزارت اطلاعات قرار گرفتند 
افراد کرده بودند را دچار  این  اقدام به جذب  و سرویس های بیگانه ای را که 

سرگیجه کرد.
علوی به مبارزه وزارت اطلاعات در در عرصه اقتصادی اشاره کرد و گفت: این 
وزارتخانه در این عرصه بر مفسدان و اخلالگران اقتصادی بیرحمانه تاخت و صدها 
هزار هکتار از منابع ملی را که عدوانی تصرف شده بود از تحت تصرف خارج کرد.

وی با بیان این که مبارزه جدی با قاچاق کالا و ارز و همچنین صیانت از 
اموال مردم در سیستم بانکی انجام شد، به دو نمونه از آن اشاره کرد و افزود: در 
شرکتی که وابسته به بانک ها در خارج از کشور بود، 209 میلیون درهم اماراتی به 
سرقت رفت و سارق که یک خانم بود به کشورهای مختلف متواری شد اما قدرت 
اطلاعاتی ما او را تعقیب کرد تا سرانجام وی را به کشور بازگرداند و سرمایه مردم 

به آنها بازگشت. 
وزیر اطلاعات اضافه کرد: همچنین افرادی که یکی از بانک ها را هک کرده 
و 150 میلیارد پول مردم را با هک سرقت کردند و به یکی از کشورهای همسایه 
گریخته بودند، شناسایی و آنها را به کشور بازگردانده و اموال مردم را به آنها 

بازگرداندیم.
علوی به امنیت اقتصادی و تلاش های وزارت اطلاعات در این زمینه اشاره و 
تاکید کرد: امنیت اقتصادی همواره مورد توجه این وزارتخانه بوده - همانطور که 
رهبر معظم انقلاب اعلام فرمودند »فعالان اقتصادی باید احساس آرامش کنند« 
– ما در جهت اقتصاد مقاومتی و رونق تولید تلاش خود را به کار گرفتیم و آنجایی 
که احساس کردیم فعالان اقتصادی ممکن است در مسیر اشکال قرار بگیرند، آنها 

را راهنمایی کرده، تذکرات لازم را دادیم و از آن ها صیانت کردیم.
وی اظهار داشت: فرزندان شما در وزارت اطلاعات با حضور در حوادث اخیر 
سیل و آسیب دیدگی بخشی از هموطنان، همراه با مسئولین، نیروهای مسلح و 
نیروهای مردمی کمک کرده و بخشی از حقوق خود را به مردم سیل زده هدیه 
کردند.وزیر اطلاعات در ادامه با بیان این که به برکت مردم و در سایه هدایت های 
رهبر معظم انقلاب، تحریم های آمریکا تاثیر خود را از دست داده است، تاکید 
کرد: مقامات کشورهای همسایه که به کشور ما سفر داشتند، در دیدار با مسئولین 
اعلام کردند که فکر نمی کردیم ایران آنقدر قوی باشد تا در برابر فشار تحریم ها 

این چنین مقاومت کند.

توانیم در کشورهای همسایه  را می  این قدرت  اثرات  علوی تصریح کرد: 
مشاهده کنیم که به سمت تعامل با جمهوری اسلامی ایران آمدند و از وزارت 

اطلاعات درخواست نشست، مذاکره و تعامل می کنند.
وی تاکید کرد: این قوت و قدرت، نتیجه وحدت همه مردم و مسئولین در 
سایه هدایت های رهبر معظم انقلاب به ویژه در گام دوم است که باید این وحدت 

را مستحکم تر از همیشه پی بگیریم.
وزیر اطلاعات اضافه کرد: این وزارتخانه از یک سو با جامعه اطلاعاتی از جمله 
ارتش، سپاه، ناجا، قوه قضاییه، بسیج، وزارت کشور، وزارت دفاع، شورای عالی 
امنیت ملی، ستاد کل نیروهای مسلح و شورای امنیت کشور و همه دستگاه های 
موثر بر امنیت دست برادری و وحدت داده است و امروز وحدتی مثال زدنی در بین 
دستگاه های امنیتی حاکم است که نتیجه آن امنیت پایدار برای کشور در این 

منطقه امنیت زده و ضد امنیتی شده است.
علوی خاطرنشان کرد: وحدت بسترساز تعجیل فرج امام زمان)عج( و نمادی 

از انتظار فرج حضرتش و بستر ساز تحقق الهی است.
وی همچنین با تبریک میلاد امام زمان )عج( و گرامیداشت هفته سربازان 
گمنام امام زمان )عج( ادامه داد: خداوند به ما مژده می دهد که سرانجام زمین، 
امامت مستضعفان و وراثت آنان بر زمین خواهد بود تا در جهت منافع مستضعفان 

و عزت و کرامت آنان حکومت را اداره کنند.
وزیر اطلاعات با یادآوری این که در اسلام، حکومت و امامت متعلق به مردم 
و برای آنها است، گفت: تفاوت نگاه اسلام با دموکراسی در این است که دموکراسی 
حکومت مردم بر مردم را مطرح کرده ولی اسلام حکومت بندگان صالح را برای 

مردم مطرح می کند.
علوی خاطرنشان کرد: در نظام مقدس جمهوری اسلامی، نظام متعلق به همه 
مردم و برای همه مردم است؛ از جمله وزارت اطلاعات متعلق به مردم است و برای 

آنها و در خدمت مردم است.
وی افزود: کار اطلاعاتی در وزارت اطلاعات بر پایه احکام شرعی، اخلاق نبوی، 
قانون جمهوری اسلامی ایران، رهنمودهای امام راحل)ره( و هدایت ها، رهنمودها 

و تدابیر معظم له است.
بر اساس علم  این وزارتخانه  وزیر اطلاعات تصریح کرد: کار اطلاعاتی در 
با تعریف  از کار حرفه ای و ریل گذاری کار اطلاعاتی  و دانش و تجربیاتی که 
سند راهبردی امنیتی کشور، مبتنی بر احصاء محیط امنیتی جمهوری اسلامی 
ایران بوده که حاصل بررسی های کلان امنیت ملی در پرتو رهنمودهای راهگشای 
رهبر معظم انقلاب و راهبردهای حاصل از تجربه و تخصص سربازان گمنام امام 

زمان)عج( است.
علوی با بیان این که کار اطلاعاتی در وزارت اطلاعات، مردم پایه و مردم نهاد 
است، گفت: این اقدام از مردم برای مردم، با مردم و با همراهی مردم، امنیت برای 
مردم نه بر مردم و سلب امنیت از دشمنان امنیت مردم، به مقتضای آیه شریفه 

»اشداء علی الکفار رحما بینهم« است.
وی تصریح کرد: امنیت در همه زمینه ها و عرصه ها، ازجمله امنیتی، سیاسی، 
اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، رسانه ای، امنیت در زمینه جان مردم، مال مردم و 

آبروی مردم است.

با  پاسداران  پاسدار محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه  سردار سرلشکر 
حضور در ستاد ارتش با امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش 

دیدار و گفتگو کرد.
به گزارش روابط عمومی ارتش؛ فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در این دیدار ضمن تبریک میلاد باسعادت منجی عالم بشریت و همچنین تهنیت 
29 فروردین روز ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: هدف از این دیدار تبریک 
به امیر موسوی و آحاد کارکنان غیور ارتش جمهوری اسلامی ایران و نیز تحکیم 
وحدت میان ارتش و سپاه است و امیدواریم این برادری، وحدت و همدلی که 
توصیه حضرت امام)ره( و مورد تأکید فراوان رهبر معظم انقلاب و فرماندهی معظم 
کل قوا )مدظله العالی(است و امروز بین ارتش و سپاه در نقطه اوج خود قرار دارد 

روز به روز تعمیق بیشتری پیدا کند.
وی با بیان این که رمز پیروزی ما و شکست دشمن در هر مأموریتی، همدلی 
و برادری با یکدیگر است افزود: این یک اصل مهم و از آموزه های دینی ما محسوب 
می شود و امیدواریم وحدت و همدلی ارتش و سپاه که موجب امنیت و آرامش 
خاطر ملت ایران و نا امیدی و عصبانیت دشمن است ،روز به روز ارتقا یابد تا مردم 

ما شاهد نصرت های الهی و پیروزی های بزرگتری باشند.

در ادامه امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری 
اسلامی ایران باتبریک اعیاد خجسته شعبانیه و ابراز خرسندی از این دیدار گفت: 
جلسات مشترک فرماندهان ارتش و سپاه معمولاً بصورت ماهیانه برگزار و طی 
این جلسات، راجع به نحوه مقابله با تهدیدات دشمنان و چگونگی تحکیم بیشتر 
ساختار درونی این دو سازمان گفتگو و تبادل نظر می شود و گاهی هم به صورت 
موردی و یا در مناسبت های تاریخی بزرگ از جمله روز پاسدار یا روز ارتش این 

دید و بازدیدها صورت می پذیرد.
وی به موضع گیری های بی اساس و اقدامات احمقانه امریکا و سردمداران 
استکبار جهانی علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اشاره و تصریح کرد: یک وقتی 
هم دشمنانِ بی عقل ما کارهای زشتی انجام می دهند و برای اینکه بدانند کارشان 
زشت است و هیچ تأثیر و خللی در روند حرکت ما ندارد و مردم عزیز ما نیز 
اطمینان یابند که این کار دشمنان ما هیچ مانعی در راه پیشرفت آنان ایجاد 

نمی کند این دیدارها انجام می شود.
امیر سرلشکر موسوی خاطرنشان کرد: از این فرصت استفاده می کنم و به 
ملت بزرگ ایران اعلام می کنم که مطمئن باشند؛ ارتش و سپاه برای دفاع از این 
ملت، آرمان های انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران، دست از دست همدیگر 

بیرون نخواهند کشید و دشمنان ما از این حقیقت ، مأیوس،خشمگین و عصبانی 
باشند و از این عصبانیت بمیرند که سپاه و ارتش از هم جدا نخواهند شد تا انشاءالله 
در رکاب فرماندهی معظم کل قوا حضرت آیت الله خامنه ای به آن نقطه نهایی که 

ظهور منجی موعود است برسیم.
نیروی  فرمانده  امیر کیومرث حیدری  با  نیروی زمینی سپاه  فرمانده   **

زمینی ارتش در ستاد فرماندهی این نیرو دیدار کرد.
همچنین سردار سرتیپ پاسدار محمد پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه و 
هیات همراه با امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش در ستاد 

فرماندهی نزاجا دیدار کردند.
به گزارش سپاه نیوز، فرمانده نیروی زمینی سپاه در این دیدار با تاکید بر لزوم 
اتحاد و همدلی هر چه بیشتر نیروهای مسلح، عنوان داشت: خوشبختانه هم افزایی 

بسیار خوبی بین نیروی زمینی سپاه و نیروی زمینی ارتش وجود دارد.
وی افزود: ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
یک ید واحده هستند سردار پاکپور با اشاره به اقدامات نیروهای مسلح در زمینه 
امداد رسانی به مناطق سیل زده یادآور شد: ارتش و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

خادم ملت هستند.

وزیر اطلاعات: 290 جاسوس سیا شناسایی شدند

دیدار فرمانده سپاه با فرمانده ارتش
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ظریف: 
تروریست ها 
و حامیان آنان 
از نزدیکی 
کشورهای 
مسلمان وحشت 
دارند

با محکوم کردن حمله تروریستی  ایران  امور خارجه  وزیر 
اخیر در پاکستان، تاکید کرد: تروریست ها، افراطیون و حامیان 

آن ها از نزدیکی روابط کشورهای مسلمان وحشت دارند.
توئیتری  پیام  در  ایران  خارجه  وزیر  ظریف  جواد  محمد 
ایران که سفری  به  اولین سفر عمران خان  با  نوشت: همزمان 
به شدت  را  پاکستان  در  اخیر  تروریستی  است، حمله  تاریخی 

محکوم می کنیم.
از  آنها  پشتیبانان  و  افراطیون  تروریست ها،  افزود:  ظریف 
روابط نزدیک کشورهای مسلمان وحشت زده اند. ایران در کنار 

مردم و دولت پاکستان ایستاده است
از سرنشینان  نفر  ناشناس 14  مهاجمان  پنجشنبه  بامداد 
ایالت  در  »گوادر«  منطقه  حوالی  در  اتوبوس  دستگاه  یک 

بلوچستان پاکستان را به قتل رساندند.
گروه ›براس‹ که ائتلافی از سه گروه غیرقانونی شامل ارتش 
محافظ  نیروهای  و  بلوچستان  آزادی  جبهه  بلوچ،  طلب  آزادی 
جاده  در  تروریستی  اقدام  مسئولیت  ای  بیانیه  در  است،  بلوچ 

»مَکران - گوادر« را برعهده گرفت.
مهاجمان مسلح که یونیفورم نیروهای سپاه مرزی پاکستان 
با  و  را متوقف کرده  اتوبوس مسافربری  به تن داشتند، یک  را 
مشخصاتی که از قبل در اختیار داشتند، 14 نفر را پیاده کرده 

و آنان را به رگبار بستند.
به گفته منابع محلی، 10 نفر از نیروی دریایی و همچنین 

یک نفر از نیروی هوایی در میان کشته شدگان هستند.
»عارف علوی« رئیس جمهوری و »عمران خان« نخست 

محکوم  شدت  به  را  تروریستی  حمله  این  پاکستان  وزیر 
کردند.

وزارت امورخارجه پاکستان دوشنبه گذشته اعلام کرد که 
»عمران خان« نخست وزیر این کشور در تاریخ 21 آوریل )اول 
اردیبهشت ماه( به دعوت رسمی، دیداری 2 روزه از ایران خواهد 

داشت.
اولین  این  پاکستان،  خارجه  امور  وزارت  بیانیه  براساس 
سفر عمران خان به ایران از زمان تصدی کرسی نخست وزیری 

محسوب می شود.
از  قبل  پاکستان  وزیر  نخست  است:  آمده  بیانیه  این  در 
ایران،  بلندپایه  های  مقام  با  مذاکرات  برای  تهران  به  عزیمت 

توقف کوتاهی در شهر مشهد خواهد داشت.

امام جمعه موقت تهران، انقلاب اسلامی را زنده، پویا 
و بالنده توصیف کرد و گفت: ما توانستیم با کمک مردم، 
اقتدار آمریکا را زیر سوال برده و نفوذ آن را لگدمال کنیم 

و از این پس نیز این کار را انجام می دهیم.
در  صدیقی«  »کاظم  المسلمین  و  الاسلام  حجت 
خطبه دوم نماز جمعه این هفته تهران در جمع نمازگزاران 
در دانشگاه تهران تاکید کرد: انقلاب اسلامی زنده، پویا و 
بالنده است و مردم آن را جزو هویت اجتماعی خود باور 
کرده اند، اگر این جبهه در خارج از مرزهای کشور باشد 

ما همچنان انقلابی هستیم. 
دو  های خودمان،  تلاش  با  توانستیم  ما  افزود:  وی 
کشور را بیمه کنیم، اقتدار آمریکا را زیر سوال ببریم و 

نفوذ آن را لگدمال کنیم و از این پس نیز خواهیم کرد.
با تاکید براین  خطیب نماز جمعه این هفته تهران 
همواره  گفت:  شدند،  رسوا  برجام  در  ما  دشمنان  که 
باور هستند و دل باخته غرب بوده و  کسانی که خوش 
تصور می کنند ارتباط با آنها مشکلات را رفع می کنند 
والله با اعتماد به آنان دولت را گرفتار معضلات می کنند. 
شرایط  ترین  سخت  در  کرد:  تصریح  صدیقی 
به  کشور  از  خارج  مومنان  رسانی  کمک  مانع  دشمنان 
سیل زده های کشور شدند و این که در بیانیه گام دوم 
انقلاب، حضرت آیت الله خامنه ای به جوانان تکیه کردند 
و همواره برآن اصرار دارند که همه باور کنند، انقلاب ما 
را در آغوش  امام زمان )عج(  ندارد و می رود که  مرگ 

بگیرد. 
وی با تاکید براین که انقلاب ما انقلاب ایرانی نیست، 
است  انقلاب جهانی  مقدمه  ایران  اسلامی  انقلاب  گفت: 
های  جبهه  در  حضور  برای  مردم  آمادگی  آن  نشانه  و 
از جمله جوانان، طلبه ها، دانشگاهی ها بسیج،  مختلف 

سپاه و نیروهای مسلح است. 
کار  بایستی  دولت  افزود:  تهران  موقت  جمعه  امام 
را به جوانان و شرکت های دانش بنیان بسپرد و آنها را 
توسعه دهد، مدیریت باید طوری باشد که همه به شکل 

جهادی به پا خیزند.
نیز  و جنگ  است  اکنون جنگ  داد:  ادامه  صدیقی 
مقدس  دفاع  سال  هشت  در  و  است  مشکلاتی  دارای 

مدیریت صحیح ولایت فقیه آن را با برکاتی همراه کرد. 
وی یادآور شد: امروز جوانان ما پهباد و موشک می 
درکل  بلکه  منطقه  در  تنها  نه  ما  های  موشک  و  سازند 
دفاعی  های  انواع سلاح  و ساخت  است  بازدارنده  جهان 
حاصل جبهه ای است که پرچمدار انقلاب را نماینده خدا 

و امام زمان )عج( می داند و نتیجه می گیرد. 
مسلح  نیروهای  و  سپاه  بسیج،  حضور  به  وی 
و  کرد  اشاره  بحران  وقوع  از  قبل  زده  سیل  مناطق  در 
گفت:این نظام ولایی که در حکومت امام زمان )عج( به 
اوج خود رسید را در هنگام وقوع سیل در کشور، دفاع 
در  اگر  و  دیدیم  تحمیلی  جنگ  های  جبهه  و  حرم  از 
اقتصاد نیز این دیده شود، راه برون رفت از این مشکلات 

خواهد بود. 
سپاه  خواندن  تروریستی  به  اشاره  با  ادامه  در  وی 
و  دینی  بی  شرمی،  بی  :حماقت،  گفت  آمریکا  سوی  از 
شرارت مستکبرین آمریکایی کار را به اینجا رسانده است. 
اروپایی ها  اما  ادامه داد:  خطیب نماز جمعه تهران 
نیز دست کمی از آمریکایی ها ندارند، آنها در روز سختی 

ما را تنها می گذارند که بایستی حواس ما جمع باشد. 
صدیقی، تنها راه خروج از همه بن بست ها و هموار 
نیروهای  به  تکیه  را  )عج(  زمان  امام  ظهور  راه  کردن 

اجرایی  و  فقیه  ولی  فرمان  به  سپردن  گوش  و  داخلی 
کردن فرمان های معظم له با همه وجود بیان کرد. 

و  کرد  اشاره  کشور  در  اخیر  سیل  وقوع  به  وی 
اظهارداشت: خداوند متعال به هرکسی که مقرب تر است 
جام بلا بیشتر می دهد، خدا امتحان می کند که مقام 

بالاتری بدهد و می خواهد شما را برجسته کند. 
امام جمعه موقت تهران با بیان این که سیل اخیر 
بارش رحمت الهی و از نتایج استغفار است، افزود: اگرچه 
استان  در  متعال  خداوند  بندگان  از  بخشی  برای  سیل 
های مختلف مشکلاتی فراهم کرد، تعدادی جان باختند 
و خانواده هایی داغدار شدند، اما امتحان بزرگی بود که 

برای مردم تداعی کننده جبهه های جنگ بود. 
سلیمانی  قاسم  حاج  سردار  از  قولی  نقل  به  وی 
گفت: سردار  و  کرد  اشاره  سپاه  قدس  نیروهای  فرمانده 
سلیمانی می گفتند هر وقت فشارها تشدید می شود امید 

ما به زایش جدیدی بیشتر می شود. 
خطیب نماز جمعه این هفته تهران در بخش دیگری 
از سخنان خود با بیان این که تقوا مجموعه فضائلی است 
که زندگی دنیوی و اخروی ما را تامین می کند، عجول 
نداشتن  و  کردن  زندگی  انفعالی  ظرفیتی،  بی  بودن، 
را بی  برابر مشکلات  برنامه و بی صبری در  و  استقامت 

تقوایی دانست. 
صدیقی به تعبیر قرآن کریم در خصوص تقوای الهی 
فرماید »ای کسانی  یادآورشد: خداوند می  و  اشاره کرد 
که ایمان به خدا آورده اید در سنگر تقوا مستقر شوید و 

مواظب زبان خود باشید«. 
را  شما  رفتار  خداوند  که  این  بر  تاکید  با  صدیقی 
در  نگرانی  کرد،  خواهد  شاداب  را  تان  زندگی  و  اصلاح 
خصوص تشدید تحریم های دشمنان انقلاب اسلامی را 
بی اساس دانست و گفت: مگر نه اینکه روزی ما از خرائن 
منافقون  سوره  در  که  همانطور  و  شود  می  نازل  الهی 
اکرم)ص(  پیغمبر  برای  آمده  پیش  های  تحریم  خداوند 

را برای ما بازگو می کند. 
وی افزود: خداوند هم به وفور باران برشما نازل می 
کند و هم مال مفید به شما می دهد و مال ربوی، رانتی، 
بیت المال خوری، مددی برای کشور نخواهد بود و تولید 
ما را از بین می برد، اما مال حلال ،تولید و بانک های بی 
ربا و داد و ستدهای بدون تقلب، ظلم و بازار بدون احتکار 

وگران فروشی برکت ایجاد می کند. 
اگر  داد:  ادامه  تهران  این هفته  نماز جمعه  خطیب 
جگر  خون  مایه  و  وبال  فرزندانتان  باشید،  استغفار  اهل 
شما  زندگی  چراغ  و  پیری  عصای  و  شوند  نمی  شما 

خواهند بود. 
**خطر هجوم مستکبرین افزایش یافته است

امام جمعه موقت تهران همچنین در خطبه نخست 
گفت: امروز خطر هجوم شیاطین و مستکبرین نسبت به 

دوران دفاع مقدس روز افزون و تشدید شده است.
دشمن  هجوم  مورد  جنگ  در  شما  افزود:  صدیقی 
بودید، خود و رزمندگان را در خطر می دیدید، این خطر 
هنوز رفع نشده بلکه هجوم شیاطین و مستکبرین افزون 

و تشدید شده است.
در  نیست،  نشستن  وقت  امروز  اظهارداشت:  وی 
امام  که  این   ، خیزید  پا  به  باید  همگی  جهانی  تهاجم 
زمان )عج( را باور دارید، کافی نیست. غیبت ایشان بخاطر 
ما است زیرا در بین ما احساس امنیت نمی کنند و ما 
هنوز نتوانسته ایم فضای امنی برای حضور حضرت فراهم 

کنیم.

امام جمعه موقت تهران: نفوذ آمریکا را در منطقه لگدمال کردیم


